
UCHWAŁA NR VII/ 69 /2011  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 27 maja 2011 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego - Parafii Rzymsko-Katolickiej Matki

Bożej Królowej Polski w Rudzienicach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9) lit. a) oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 

2 pkt 10) i art. 68 ust. 1 pkt 6) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust. 2 i 3 z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku 

Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 1999 r. nr 20, poz. 154 ze zm.) Rada Gminy 

Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego w prawo własności działki niezabudowanej

w miejscowości Rudzienice, gmina Iława oznaczonej numerem ewidencyjnym 63/8 o pow. 0,5633 ha dla której 

prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Iławie Wydział Ksiąg Wieczystych KW 40181.  

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy Iława 95% bonifikaty przy sprzedaży prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości opisanej w § 1, o ile będzie sprzedawana na cele 

działalności sakralnej.  

2. Nabycie prawa własności działki opisanej w § 1 nastąpi na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej Matki Bożej 

Królowej Polski przy Pl. Parkowym 12 w Rudzienicach, dotychczasowego użytkownika wieczystego, na cele 

działalności sakralnej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: KPGQT-SFGUP-EUPYI-UIRTZ-KWQRN. uchwalony. Strona 1 / 1


